A sociedade terá sua sede no seguinte endereço: AVENIDA
PRESIDENTE CASTELO BRANCO, n“ 1266, QUADRA M, LOTE 18, SETOR
BRASIL, Araguaína - TO, CEP: 77.824-360.

Cláusula Segunda: A sócia ANA CAROLINA DOS SANTOS retira-se da sociedade
transferindo todas as suas quotas de capital no total de 198.000 (cento e noventa e
oito mil) quotas da totalidade de suas quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um) real
cada, perfazendo um total de R$ 198.000,00 (Cento  e Noventa e Oito Mil Reais), já
totàlmente integraiizadas em moeda corrente do país, ao sócio que ora se admite na
so(Liedade neste ato, FRANCISCO NETO MARTINS LIMA, brasileiro, casado em
regime de comunhão universal de bens, natrual de Porto Nacional -TO, nasciso em
02/08/1967, empresário, portador do RG n° 1.583.190 SSP/TO, expedida em

[...]

(-) DEPREC. ACUM. MOV. E UTENSÍLIOS

425,00
258,33
166,67

C
C
C

TOTAL DO ATIVO 216.201,02 D;>

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, totalizando tanto no Ativo como na soma do Passivo com o Patrimônio Liquido,

a importância de :

RS 216.201,02 ( Duzentos e Dezesseis Mil e Duzentos e Um Reais e Dois Centavos )

ARAGUAINA/TO. 31 de DEZEMBRO de 2022

MARIA BOMFIM NUNES DE ALMEIDA
CONTADOR
C.P.F. :016.604.151-36 RG : 850141 SSP-TO
C.R.C. ;TO-004904

FRANCISCO NETO MARTINS LIMA
SÓCIO ADMINISTRADOR
C.P.F, :952.127.601-00
R.G. :1583190SSP/T0

[...]

LUCRO NO EXERCÍCIO

LUCRO NO PERÍODO

6.673.42

6.673,42

C

c

TOTAL DO PASSIVO 216.201,02 C:>

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, totalizando tanto no Ativo como na soma do Passivo com o Patrimônio Líquido,

a importância de '

RS 216.201,02 ( Duzentos e Dezesseis Mil e Duzentos e Um Reais e Dois Centavos )

ARAGUAINA/TO, 31 de DEZEMBRO de 2022

I
MARIA BOMFIM NUNES DE ALMEIDA

CONTADOR

C.P.F. :016.604.151-36 RG : 850141 SSP-TO

C.R.C. :TO-004904

FRANCISCO NETO MARTINS LIMA

SÓCIO ADMINISTRADOR

C.P.F. :952,127.601-00

R.G. ;1583190SSP/TO